
     得点分布表

15.8 34.7 0.0 50.5平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計
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2025年度財務諸表論 第2回確認テスト（完全合格）

（出力条件）　全国集計　
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     設問毎　得点分布表

15.8 34.7 0.0 50.5平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

150

受験者数

2025年度財務諸表論 第2回確認テスト（完全合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.6725 1 3
2.6724 4 6

6.6723 10 9

12.6722 19 16

23.3321 35 6

27.3320 41 12

35.3319 53 9

41.3318 62 8
46.6717 70 5

50.016 75 13
58.6715 88 7

63.3314 95 6

67.3313 101 8

72.6712 109 10

79.3311 119 3

81.3310 122 3

83.339 125 2

84.678 127 4

87.337 131 6

91.336 137 2

92.675 139 3

94.674 142 2

96.03 144 2

97.332 146 2

 1
98.670 148 3

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.6750 1 1
1.3349 2 1

2.048 3 2

3.3347 5 4

6.046 9 4

8.6745 13 8

14.044 21 5

17.3343 26 4
20.042 30 1

20.6741 31 4
23.3340 35 4

26.039 39 10

32.6738 49 12

40.6737 61 7

45.3336 68 4

48.035 72 4

50.6734 76 12

58.6733 88 9

64.6732 97 10

71.3331 107 3

73.3330 110 5

76.6729 115 4

79.3328 119 4

82.027 123 6
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94.022 141 2
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97.3319 146 2
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